
UCHWAŁA NR VI/55/19
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Michałowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996, 1000, 1290, 2203, 1669, 2245) Rada Miejska w Michałowie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Michałowo:

1) Gminne Przedszkole w Michałowie, ul. Leśna 3, Michałowo.

§ 2. Ustala się plan sieci publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Michałowo:

1) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej  im. Władysława Syrokomli w Michałowie, ul. Sienkiewicza 
21, Michałowo.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 01 września 2019r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie

Maria Bożena Ancipiuk

Id: E1F2ACBC-1599-421F-A603-4FAE2FD7AF72. Podpisany Strona 1




